
  (野々市市　粟白真流君)

  *ナイター葬儀たまわります。(予約制)　　*お預りもいたします。　　 全国ﾍﾟｯﾄ霊苑協会正会員

　  ≪学校帰り・お仕事帰り、ご家族全員でお見送りができると好評です！≫ 北陸動物葬祭協会石川支部長

  *お迎えにも伺います。(県下一律3,000円)
  *棺ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ（ﾋﾟｰｽﾘｰ）大･中･小お届けいたします。 ピースリーとｲｵﾝﾘﾃｰﾙ㈱は業務提携しております。

TEL0761-51-0035　FAX0761-51-6344 ピースリー(北陸動物葬祭協会石川支部)では

http://p3pet.jp/ ご遠慮なくお申し出ください。 学校飼育動物の無料火葬及び供養を行っています。

  
初
秋
の
候
 

い
つ
も
ピ
ー
ス
リ
ー
に
格
別
な
ご
支
援
ご
配
慮
い
た
だ
き
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。
 

ご
葬
儀
を
挙
げ
ら
れ
て
か
ら
が
本
当
の
ご
縁
の
始
ま
り
と
し
て
お
客
様
の
満
足
度
 

日
本
一
を
目
指
し
て
お
り
ま
す
。
 

 
皆
様
の
ご
縁
を
大
切
に
日
々
精
進
し
て
参
り
ま
す
の
で
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
し
ま
す
。
 

ご
意
見
・
ご
要
望
が
ご
ざ
い
ま
し
た
ら
ご
遠
慮
な
く
お
申
し
出
く
だ
さ
い
。
 

 

ﾋﾟｰｽﾘｰでは毎月第三日曜日に             

僧侶による合同法要を行っています。     

参加費 ￥3,000 

9月21日(日) 午前１１時  

お得な年間契約 
一年間まとめてお支払いの場合￥38,000が￥30,000となります。 

 年間契約の場合、年忌法要代金￥5,000も含まれます。 

     *ご希望の方はスタッフまでお申し込みください。 

ＶＯＬ42 

初七日・四十九日・一周忌・ご命日などに合わせて参加されております。 

また、参加されないご家族の方も(名前だけ読んでほしい)と、 

ご予約頂いております。  

年忌法要で供養した供養札(￥1,000)を一年間掲示しております。 

これから供養されたい方は毎月の月忌法要でもお受けいたしております。 

ぼくは 白真流(はくまる)3か月の男の子です。 

今のぼくは、 

たくさん食べて！たくさん寝て！たくさん遊んで 

前のポッキー兄ちゃんみたいに 

カッコイイマルチーズ犬になるんだ～！ 

ときどきピースリーに連れていってもらうから 

見かけてたら『はくまるー』って声をかけてね♪ 

みなさんヨロシク― 

ﾋﾟｰｽﾘｰ年忌合同法要(合同慰霊祭)のご案内 
10月に年忌合同法が行われます。 

本年度は僧侶による読経が三回行われます。 

今年もご供養札を一年間館内に掲示させて頂きご供養させて 

いただきたいと思います。 

(当日ご出席できない方もご供養札のみのお申込みもお受けできます) 

皆様方にはご都合のよろしい時間に、万障お繰り合わせの上、 

ご参列賜りますようお願い申し上げます。 

スタッフ一同、心を込めてお迎えいたします。 
 

   日時 平成２６年１０月19日(日曜日) 

  時間 午前11時・午後１時30分・午後３時  

       13時30分のみ音楽法要とﾐﾆｺﾝｻｰﾄです。    

  受付 各回20分前までにお願いします。 
*各回お席の都合上定員80名程度、僧侶による読経、法話がございます。 

 お気軽にご参列ください。   

*ご参列の際は、ぎ志納料として一家族様5,000円(ｷｬﾝﾄﾞﾙ・ご供養札代含む)を 

 ご用意ください。 

 ご供養札につきましては、ご供養後一年間掲示いたしますので、 

 当日ご都合の悪い方でもご供養札をお申込みいただけます。 

お盆のご供養札・キャンドル 

 子猫の里親探しています～ 

 
子猫たちの母猫が、事故で亡くなってしまい、 

子猫3匹(7/27産まれ)を保護しています。 

オス1匹・メス2匹元気いっぱいです！ 

  

   詳しい事はスタッフまで・・・ 

http://p3pet.jp/



